
1 

 

Р Е ПУБ ЛИКА  БЪЛ Г А РИЯ    

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД З О Р  

                   

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

                                              

    РЕШЕНИЕ  № 108 – Е                     

 

от 22 февруари 2016 г. 

 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8, пр. 3 от Закона за комисията за финансов надзор 

(ЗКФН) и чл. 92, ал. 1, т. 1 и т. 3 и чл. 92, ал. 2 от ЗППЦК 
   

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 

 Отказва да издаде потвърждение на проспект за публично предлагане на 

емисия акции в размер на 1 934 282 (един милион деветстотин тридесет и четири 

хиляди двеста осемдесет и два) броя обикновени, поименни, безналични, 

свободнопрехвърляеми акции с право на глас, с номинална и емисионна стойност 

1 лев всяка, които ще бъдат издадени в резултат на увеличаване на капитала на 

„Индустриален фонд” АД, съгласно решение, взето на проведено на 21.09.2015 г. 

заседание на съвета на директорите на дружеството. 

 

 

На основание чл.13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд на Република България в 14 - дневен срок от 

съобщаването му, като обжалването му не спира изпълнението.                       

                       

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

     

                  СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 


